Протокол родительского собрания
Группы________
№______от «_____»_____________20__г.

Присутствовало___________человек
Повестка дня
1. ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
2. ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
3. ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
4. ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
5. Разное
Выступили:
1. ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
2. ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
3. ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
4. ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
5. ______________________________________________________________________________
Решение собрания
1.(по первому вопросу) ____________________________________________________________ ____
_____________________________________________________________________________________
2.(во второму вопросу) _________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
3.(по третьему вопросу) ________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

Председатель собрания                                                                                                  (от родителей)

Секретарь собрания                                                                                                          (от родителей)